
GENERALI
á' " '""'°""°"^

T! g
Generali Česká pojišťovna a.s.

::: ČIj §
Spálená 75/16, Nové Město, l 10 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišt'ovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje
útvar korporátní a průmyslové pojištění a

útvar korporátní a průmyslové pojištění

(dále jen ,,pojišt'ovna")

a

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika

IČO 002 63 958

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka
které zastupuje

Ing. Radek Lôwy,
starosta města

(dále jen ,,pojistník")

uzavírají dodatek č. 12

k pojistné smlouvě Č. 899 21219 14

o pojištění majetku podnikatelů
(pojištění Živelní, pojištění odcizení)

pojistná smlouva je zprostředkována společností Generali Česká Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121,
Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 44795084, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová

značka B 23090, s pojistníkem jednala , vázaný zástupce.

Důvěrné l Confidential



Město Litoměřice Dodatek č. 12 k PS č. 899-21219-14 Strana: 2

\

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. S účinností od 01. 01. 2015 uzavřely Česká pojišt'ovna a.s. (dále jen '>oj"išt'ovna') a Město Litoměřice

(dále jen ,,pojistník') pojistnou smlouvu č. 899-21219-14 o pojištění majetku podnikatelů - pojištění
živelní pojištění odcizení (dálejen '>oj'istná smlouva').

1.2. Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 24. 01. 2024 ke změně níže
specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.
Pojištěnízačíná dne 24. 01. 2024.

2. ZMĚNA POJISTNÉSMLOUVY

2.1. Ustanoyení bodu 2.1. pojistné smlouvy se doplňuje o pol. č. S14 následujícím zněním:

pojistná Částkal
poL SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ limit plnění

Č. l. rizika (KČ)

1. Stavby

Sl4 Navigační systém pro účastníky cestovního ruchu 967.728,-

2.2. Ustanovení y bodech 2.2. - 2.6. pojistné smlouvy se vztahuje i pro poL S14 ve stejném
rozsahu jako pro pol. č. SIl.

2.3. Ustanoyení bodu 3.1. pojistné smlouvy se pro pol. č. K5 ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

limit plnění spoluúČast
pol. c. PREDMET POJISTENI 1. rizika (KČ) v KČ*)

KS Soubor městského mobiliáře pevně ukotveného (bez nářadí 100.000,- 5.000,-
nedemontovatelné ukotvení) k zemi nebo k jiné nemovitosti, tj.
zejména - semafory, lavičky, odpadkové koše, stojany na kola,
zastávky MHD, veřejné osvětlení, vítací tabule, kamerových
systém, parkovací automaty, vánoční výzdoba/osvětlení,
směrové ukazatele, podzemní kontejnery, el. informační
tabule, navigační systém pro úČastníky cestovního ruchu
apod. na katastrálním území města Litoměřice.

*) Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží.

2.4. Ustanovení bodu 4.2. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním:

4.2.5. Přehled pojistného k datu 01. 01. 2025 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
Název pojištění Roční pojistné v kč

pojištění živelní 1.882.060,-
pojištění odcizení 32.330,-
Celkem v KČ 1.914.390,-

4.2.6. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. variabilní symbol
8992121914, konstantní symbol 3 55 8, jednorázově v následujícím termínu:
l splátka ve výši 1.914.390,- KČ je splatná k 31. 01. 2025 a dále vždy do 31. 01. běžného roku.

2.5. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

Důvěrné l copn°í=alr"' j' "' 'p'ávě J



l
Město Litoměřice Dodatek č. 12 k PS č. 899-212l9-14

3. ZÁVĚREČNA" USTANOVENI"
Strana: 3

3.1. Poměrné pojistné vyplývajícíz dodatku Č. 12 za období od 24. 01. 2024 do 31. 12. 2024 činí343 KČ.
Celkové ročnípojistné se y poj'ištěnl"Žl'yelnl"m navyšuje o 550 KČ.
Poměrné pojistné ve výši 343 Kč je jednorázovým pojistným, které je pojistník povinen uhradit na
účet pojišťovny č. , variabilní symbol 8992121914, konstantní symbol 3558
do 11. 02. 2024.

3.2. Tento dodatek č. 12 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a je
nedílnou součástípojistné smlouvy č. 899-21219-14.

3.3. Tento dodatek č. 12 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a jeden
pojišt'ovna.

V Praze, dne 23. 01. 2024

Ing. Radek Lôwy

starosta města

útvar korporátní a průmyslové pojištění

útvar korporátní a průmyslové pojištění

Důvěrné l copn°l=alr"' j' "' 'právě:



Zádost o provedeni vinkulace pojistného plněni
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, l 10 00 Praha l

obdrží pojištbvna: ičo 45272956

Já, l Společnost, l Obec Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, IČO 002 63 958

jsem/je příjemcem dotace ze státního rozpočtu v rámci Národního programu podpory cestovního ruchu
v regionech. Dotace byla poskytnuta Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky (dále jen ,,MMR"),

na základě ,,Rozhodnuti o poskytnutí dotace" (dále jen ,,Rozhodnuti"), identifikační číslo EDS:

117D721003022

Podpisem Podmínek čerpání dotace, které jsou nedIlnou součástí výše uvedeného Rozhodnutí, jsem se

zavázal(a)/se společnost l obec zavázala pojistit veškerý movitý i nemovitý majetek, který byl pořízen

s využitím dotace, proti všem způsobům zničeni, poškození a odcizení minimálně do výše pořizovací ceny

tohoto majetku s tím, že pojistné plněni z pojištění majetku bude vinkulováno ve prospěch MMR.

Podle pojistné smlouvy č. 899-21219-14

ze dne: 24.01.2024 je předmětem vinkulace - seznam veškerého movitého a nemovitého majetku,
který byl pořízen realizací dotované akce v rámci podprogramu ,,Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury
cestovního ruchu" - pojištěn pro případ:

V

Zádám/e tímto Vaši pojišt'ovnu o provedení vinkulace pojistného plněni z tohoto pojištění ve prospěch MMR
a to ve výši pořizovací ceny pojištěného majetku, která činila: 967 727,25 Kč
Vinkulace se sjednává do doby jejího zrušeni jednostranným právním úkonem pojištěného s písemným
souhlasem MMR. MMR je povinno vydat tento souhlas na žádost pojištěného v případech, když jsou všechny
podmínky vyp|ývajÍcÍ z Rozhodnutí splněny, a tudíž pohledávka z uvedeného Rozhodnutí zanikla. Vinkulaci
nelze zrušit žádným jiným způsobem, než je uvedeno výše. Podmínky vinkulace, resp. obsah ujednáni

o vinkulaci, nelze do doby jejího zrušení vinkulace měnit.

prohlašuji, že pojistné plněni z uvedeného pojištěnŕ není dosud vinkulováno ve prospěch:

a žádám Vás, abyste bez zbytečného odkladu
po skončení šetřeni, nutného ke zjištění rozsahu povinnosti plnit, zaslali oznámeni o Vaši připravenosti
na adresu: Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor správy programů, správce Národního programu podpory CR
v regionech, Staroměstské nám. 6, 110 10 Praha 1 nebo do datové schránky 26iaava.

j
místo, datum jméno, příjmení, titul a podpis poj

(POP:. statutárního zástupce p,¶ištěné

* nehod'ci se škrtněte
Důvěrné l Confidential


